
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolucion Cuadro de Honor 2023-2024

 
 

VISTO:

EL IF -2023-00493318-UNC-OM#FD de la Dirección de Oficialía, mediante el cual se informa la nómina de
estudiantes que han obtenido los mejores promedios y que se encuentran en condiciones de integrar el Cuadro de
Honor de la Facultad de Derecho por el período 2023-2024;

 Y CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal N°642/98 y su modificatoria N° 536/06, se dispuso la creación del CUADRO DE
HONOR DE LA FACULTAD DE DERECHO a fin de premiar la dedicación y el esfuerzo de los estudiantes de la
carrera ABOGACIA de esta Unidad Académica; Que los alumnos integrantes del CUADRO DE HONOR deben tener
aprobado e 10° (décimo) semestre de la carrera y la totalidad del año inmediato anterior, haber cursado dentro de
los plazos establecidos por el plan de estudios, con un promedio general no inferior a 8 (ocho) puntos; Que conforme
a lo informado por Dirección de Oficialía de la Facultad de Derecho corresponde a efectos de su publicación, integrar
el cuadro de honor del presente año académico con los alumnos que acrediten los mejores promedios generales, de
acuerdo a lo requerido en la resoluciones citadas.

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

 

Art.1°: Integrar el CUADRO DE HONOR DE LA FACULTAD DE DERECHO, conforme a los considerandos
precedente, con los siguientes alumnos de ABOGACIA: VEZZARO, VALENTINA. DNI 42438208. Promedio General:
9,59; VARGAS, PEDRO RAMON RICARDO. DNI 31222117. Promedio General: 9,56; ORLANDI, SIMON. DNI
41378222. Promedio General: 9,45; MARCONI, MARIA CAROLINA. DNI 42106258. Promedio General: 9,41;
CASTAÑOS DIAZ GAVIER, MARIA TRINIDAD. DNI 41993479. Promedio General: 9,32; FUENTE SORIA, LUCIA.
DNI 42260409. Promedio General: 9,18; LANZACO, MAGDALENA. DNI 42473692. Promedio General: 9,18;
ABRILE, FRANCO. DNI 42048749 Promedio General: 9,15; FERNANDEZ BURI, DELFINA. DNI 42335154.
Promedio General: 9,08; PETRAZZINI, FRANCESCA. DNI 41964728. Promedio General: 9,07; GUTIERREZ,
LAUTARO. DNI 42485798. Promedio General: 8,90; ACTIS, AILEN. DNI 42260061. Promedio General: 8,85; PICCA,



AGUSTINA MARIA. DNI 41323045. Promedio General: 8,72; ALIAGA GUERRA, CONSUELO. DNI 42336118.
Promedio General:8,70; DEBERNARDO, JUAN PABLO. DNI 42258467. Promedio General: 8,68; QUAGLIA, MARIA
CLARA. DNI 41965467. Promedio General: 8,64; GAUTES ALCARAZ, LUNA. DNI 42446628. Promedio General:
8,59; CAPDEVILA PONCE, ANA PAULA. DNI 42382747. Promedio General: 8,54; SORIA REAL, JIMENA
VICTORIA. DNI 42227773. Promedio General: 8,53; BADIA, LUCIA. DNI 42654416. Promedio General: 8,41; ABUD,
MARIA MILAGROS. DNI 41594987. Promedio General: 8,38; ALTAMIRANO QUIROGA, IGNACIO. DNI 42385961.
Promedio General: 8,36; DEPETRIS, JUAN IGNACIO. DNI 41695468. Promedio General: 8,33; OLOCCO,
AGOSTINA. DNI 42259630. Promedio General: 8,23; SANCHEZ LUSARRETA, LAUTARO. DNI 41436213. Promedio
General: 8,21; VARELA, NICOLAS ALEJANDRO.DNI 42184769. Promedio General: 8,10; NAVARRO
BUSTAMANTE, MARTIN. DNI 42438094. Promedio General: 8,05.

Art 2°: Regístrese, Hágase saber. Pase a Secretaria Académica, Dirección Oficialía, Dirección General de
Enseñanza, comuníquese, dese amplia difusión y oportunamente archívese.

 

 

 


	fecha: Miércoles 21 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-664-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-21T17:54:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T18:07:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T18:07:28-0300
	GDE UNC




